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Sygn. USK/DZP/PN-142/2017
                                                       Wrocław, 2016-09-27
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; USK/DZP/PN-142/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytania – dotyczące - Pakietu nr 1 poz. 110 I Pakiet nr 1 poz. 112

1. Biorąc pod uwagę zakaz UE prowadzania badań klinicznych "in vivo" (na ludziach) i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzętach), mogących narażać organizmy żywe na niepotrzebne cierpienie, oraz w związku z tym, że można udowodnić dane działanie bakteriobójcze badaniami laboratoryjnymi "in vitro" - prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1 w Pakiecie 1 w pozycjach 110 i 112 na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro"

Odpowiedź:
Dopuszcza się. Pozostałe parametry bez zmian.

2. W związku z tym, że Zamawiający oczekuje potwierdzenia bakteriobójczości w badaniach in vitro (Tego typu badania posiada większość wykonawców wobec czego zamawiający może otrzymać więcej ofert w konkurencyjnych cenach), zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu potwierdzenia działania bakteriobójczego przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP badaniami klinicznymi in vivo. Wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.)

Odpowiedź:
Odstępuje się od zapisu udokumentowania badaniami klinicznymi in vivo i in vitro. Dopuszcza się udokumentowania bakteriobójczego in vivo lub in vitro przeciwko MRSA, MRSE, VRE, PRSP.
3. Biorąc pod uwagę udokumentowaną badaniem in vitro – większą niż w porównywalnych produktach powierzchnię hemostatyczną oksydowanej nieregenerowanej celulozy, co zapewnia użycie mniejszej ilości materiału hemostatycznego przy jednoczesnym skutecznym działaniu hamującym krwawienie – czy Zamawiający w Załączniku 1 w Pakiecie 1 w pozycji 110 dopuści zaoferowanie opatrunku hemostatycznego zawierającego 3 warstwy; przy jednoczesnych jego wchłanianiu poniżej 8 dni?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
4. Biorąc pod uwagę udokumentowaną badaniem in vitro – większą niż w porównywalnych produktach powierzchnię hemostatyczną oksydowanej nieregenerowane celulozy, co zapewnia użycie mniejszej ilości materiału hemostatycznego przy jednoczesnym skutecznym działaniu hamującym krwawienie – czy Zamawiający w Załączniku 1 w Pakiecie 1 w pozycji 112 dopuści zaoferowanie opatrunku hemostatycznego posiadającego budowę  zapewniającą szybszą hemostazę, łatwą możliwość usunięcia nadmiaru hemostatyku, oraz zachowując inne parametry związane z homologicznym splotem luźno tkanej siatki; przy jednoczesnych jego wchłanianiu poniżej 8 dni?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
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